

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE

1/1/2018

HASTA

31/12/2018

Clasificación Capítulos	DENOMINACIÓN DE LOS CAPÍTULOOS	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Gastos Autorizados	Gastos Comprometidos	Comp/Ctos	Obligaciones Reconocidas	Obl/Ctos	Pagos Líquidos	Pag/Obl	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
1	GASTOS DE PERSONAL	3.000.000,00		3.000.000,00	1.664.537,75	1.664.537,75	55,48	1.664.537,75	55,48	1.664.537,75	100,00		1.335.462,25
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	2.120.000,00	-11.000,00	2.109.000,00	371.908,73	371.908,73	17,63	291.969,80	13,84	288.825,57	98,92	3.144,23	1.817.030,20
3	GASTOS FINANCIEROS		1.000,00	1.000,00	358,32	358,32	35,83	358,32	35,83	358,32	100,00		641,68
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.049.000,00	861.413,64	1.910.413,64	251.695,00	251.695,00	13,17	251.695,00	13,17	251.695,00	100,00		1.658.718,64
	Total de operaciones corrientes:	6.169.000,00	851.413,64	7.020.413,64	2.288.499,80	2.288.499,80	32,60	2.208.560,87	31,46	2.205.416,64	99,86	3.144,23	4.811.852,77
6	INVERSIONES REALES	900.000,00	10.000,00	910.000,00	178.924,23	178.924,23	19,66	171.647,62	18,86	171.307,76	99,80	339,86	738.352,38
7	TRANSFENCIAS DE CAPITAL	13.500.000,00	2.788.586,36	16.288.586,36	5.105.341,12	5.105.341,12	31,34	5.105.341,12	31,34	5.105.341,12	100,00		11.183.245,24
8	ACTIVOS FINACIEROS	3.650.000,00	-3.650.000,00										
	Total de operaciones de capital:	18.050.000,00	-851.413,64	17.198.586,36	5.284.265,35	5.284.265,35	30,72	5.276.988,74	30,68	5.276.648,88	99,99	339,86	11.921.597,62
	<b>Suma</b>	24.219.000,00	-0,00	24.219.000,00	7.572.765,15	7.572.765,15	31,27	7.485.549,61	30,91	7.482.065,52	99,95	3.484,09	16.733.450,39